
Snílouva o dodávce lepelné energie
CQ OLTERMpD

&Kel6bÁ &?ů{Iů%all

Strana l z l

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50087

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.20l9 do 31 .1 ?. 2019

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené meZi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loi'nouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace
U Dětského domova 269, 779 00 0lomouc

IČO: 00849197
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/2(Íl2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
087/17T a je její nedílnou součástf.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelríé energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energíe.

?dpisu a je účinné od data 01.01.20l9 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li6. Toto ujednáni je platné dnem poí
dle toho. účinnosti dnem zveřejnění v?, -který okamžik nastane později. Nabude-li totoí ujednání

ednání se
tomuto zveřejněnÍ, a to

i na právnÍ p0měry Zeregistru smlu'v, paÍc se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujujednání se použijí
účinnosti tohoto ují

.odly.
ii od

mlu'v, pak
vzniklé msmlouvy, vznil'Íé mezi smluvními stranami oď Ó 1.01-.2019 do okamžiku nabytí Účinnosti toFíoto ujednárií.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru S
odkladu,

smluv ("ZRS"),, že má-li být tato př
registru smluv, pak ji
avření, na své nákl:

, nejpozději do
dběratel. Před

ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečnéhouveřejněna prostřednictvím ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu,
ady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem oi
ití odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představi

15 dml ode dne jejího uzav'Fení, na své
:l znečitelnění těch-ustanovení-, která představu?1í výjimku zuveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepha za GJ,e (cena ti
výše zálioh, cenovéobjem tepla v GJ za určité období, velikost si'nluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

vz:orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě,
registru

»odpisovýi
uté Ihůtě, aděje dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám . V přípa

ía3etkovoi
smluv ve výse -dohodmv registru

pOruŠenÍ ípovinnosti odběratele uvedené v Íomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou
Ůjmu. 451. 4L, 44ďy.o0p..o..h.úy.u(2..7......l}j?.li'..'l.Gl'A.(,/..................... dne ....il..ll...l.."..Q71.(..V Olomouci dne 12.12.2018

1.

2.

5.

7.

'1,2 dodavatele:
......

Za odběratele:



Smloína o dodávce íepelné energíe gq? OLTQ-Rl;"j9
kKůllVÁ %?OL@GIIO%I

Strana 1 z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2019
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 087/17T
Číslo odběratele : 50087

DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872

(jsloúčtu/kódbanky: 19

Dětské centrum Ostrůvek,
příspěvková organizace
U Dětského domova 269

779 00 0lomouc

ODBF,RATEL :

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace
Lí Dětského domova 269, 779 0Q Olomouc
IČ0 00849197 ' DIČ

V Olomouci dne 12.l2.2018
Číslo účtu/kód banky:

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vý's?e a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Úěetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
019 1190150087

02/2019 1190250087
03/2019 1190350087
04/2019 1190450087
05/2019 il90550087
06/2019 1190650087
07/2019 1190750087
08/2019 1190850087
09/2019 1190950087
10/2019 1191050087
11/2019 1191150087
12/2019 1191250087

Splatnost do
í
05.02.2019

05.03.2019

05.04.2019

06.05.2019

05.06.20l9

08.07.2019

05.08.20l9

05.09.2019

07.lO.2019

05.l1.2019

05.l2.20l9

Variabilní symbol
1190150087

1190250087

1190350087

1190450087

1190550087

1190650087

1190750087

1190850087

1190950087

1191050087

1191150087

1191250087

C)Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné eríeíagňe na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním faí«turačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však'ni, podli
nabývá í

:inný ode
e zákona i

G)Tento platební kalendář je platný a účiplatel
ému ; č. 34(72015-Sb.-, ve znění pozdějších

ednání obsažená
předpisů, ÚČinnosti ažv regiStru

r registru s
smluv dlipovinněmu zveřejněnÍ

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uj? v tomto plate6ním kalendáři seanem jeho zveřejněnÍ vdnem JehO zvete3nem V registru SmluV. Smluvni strany Se aonoaiY+ Ze uJeanani oDsazena V tOmt0 píatetíním Kalenaan se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),) přílo?
iB7 je'3iuveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpozději

de dne jejího uzavření, na své-náklady postupem stani
této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelí

oveným výse uvedeným zákonem odběratel. Předdo 15 dnů odi
:lnění -těch ustanovení,- která představují výjimku zuveřej něním

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,ta tepla
záloh, iobjem tepla v G"J za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

že odběratel-neuveřejní přílohuvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V připadě,
registru ;

vzorce) a dále osobní úda)e, vc. poďpisovýcí'i vzoru zastupcu smluvmcn stran. V
v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v smluv uveřejnit sám. -V případi

ijetkovou
.ě

porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
Ůjmu.



Síííloítva o dodávce tepelné energie @ 0.LT E R MaT.D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
12 -12- 2018

V Olomouci dne: .......................................

Za dodavatele

Odběratel :

['f- IL, h'í[.ů.fi,p.H.cu.(2(y .........kr'.lj..n.Uů!l:l...................... dne ..'.i?ff..'..4.?.-,.i

ZB @d5ěratele



Sndouva o dodávce tepelné energie
Cf 9e!"! !: ! 4!

AK!I@Má %PĎL&chlí»l

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50087

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 087/17T

Platnost pro rok: 2019
pro OM č.: 1519-020/260
Název OM: Mošnerova 1

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2019
Nebyty Teplo Teplo

TÝ - i celkem i celkem
(GJ) i byty i nebyty

í
r

l
byty

í l

l l

e
T ll

l
l

l
l

i
l

Sjednaný výkon (MW) Sjednaný ob§em dodávkyšjednaný výki
výpočet stálél (GJ).ého platu

byty

i

+
l

r-n-ebyty l

l l

l l

l 1

Byty
UT
(GJ)

By?ty
TV
(GJ)

Nebyty
UT
(GJ)

Mě5i(;

nebyh

í

l
l

l
l

l
l

r

l

r

l

r

l

%aen l
i Unor i
7Březen i
ffi
q
4
Q
Q

ZářÍ

W
Listopad i '+-
q r l

Celkem i 16, I
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha jc platná ode dne jehoTato přiloha jc platná ode dne jeho podpisu oběma si'nluvními stranaí'ni a účiíínosti nabývá dne Ol.01.20l9 nebo dnem zveřejněni v regístm smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
;imluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v Ťéto př{loze se poi
do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřeďnictvím
registru smluv. tiak ieií uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupemregistru smluv, pak její uv'eřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem
stanoyemím wše uyedenÝm zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv za?jistí odběratel znečitelnění těch ustanoveí'íí, kterástanoveným výae uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí
nřed«tayiiií wiimku z noyinnosti uyeřeinění nodle S3 odst. 1.2 ZRS. a to ustanovení tvoříci obchodní tíÍ-vý?Íiníku z pov' inno-stÍ-uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenrtvoříci obchoŮí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavu3?
tepla v Gl výše zálo6, cenové vzorcc') a'dále osobní údaje, vč.cena za MW smluvníhiio výkomi,

přílohu v
'J zÍ určité období, velikost smluvního výkomi, i

případě, 'žr
un. V přípí

registru smÍuv ve výsc dohodnuté ]Mtě, je doaavatelže odběratel neuveřejnípodpisových vzorů zástupců smluvních stran. V
'oprÍvnřn'tuto 'přílohu-v-registru-;mluv-uveřejnit sám. 'V jňpadě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ust'anovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

l

l

l

r

l

r
r
r

l

r

l
l

l

r

l

l
1

l
l

l
l

í

l
í

í

l
l

l

l
I

l

l
l

l
l

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2018

Odběratel:

V ...yy...@.n.9u...(!.l..,,,,,,,,,.. dne: -ppů F[Ou íL / 4ry,.j,ž,,,%40

---- =-------------------
odběratel


